[image: ]
ХХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН                         ҮЛДЧН СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН                         БҮРДӘЦИН             АДМИНИСТРАЦ

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359032, Республика Калмыкия, Приютненский район, с. Ульдючины, ул. Северная, 23                                       (84736) 9-7-1-82, 9-71-20, E-mail: smo.Ulduchiny@mail.ru

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21

«07» июня 2018 г

О внесении изменений в Федеральную информационную адресную систему

	В соответствии со ст.9 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443- ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом 4 Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» и по результатам проведенной инвентаризации сведений об адресных объектах, администрация Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                           постановляет:
         1. Добавить объекты адресации:

	№ п/п
	Адрес объекта

с. Ульдючины:

	1
	Улица Городовикова
	дом 2 кв 1

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Приютненского района в сети Интернет: http://priutnoe.rk08.ru
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава СМО					Б.И. Санзыров

[bookmark: _GoBack]

image1.emf